
 
 

Išrašas 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022 m. sausio 10 d. Nr. VT–2  

Šiauliai 

 

 Posėdis įvyko 2022 m. sausio 7–8 d.  

 Posėdžio vieta – posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

 Apklausos pradžia 2022-01-07 14.30 val. 

Apklausos pabaiga 2022-01-08 14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Malik Agamalijev 

 Posėdžio sekretorė – Dalia Vietienė 

 Dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai: Ieva Grušaitė, 

Roberta Stonkutė, Gediminas Beržinis Beržinskas, Malik Agamalijev, Mindaugas Valantinas, 

Justinas Švėgžda, Laura Raudonė, Lina Augytė (8 nariai).  

Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2019 m. liepos 22 d. protokolu Nr. 

VT-52, 14 p. organizuojama skubi SJRT narių apklausa, šiuo atveju Jaunimo reikalų tarybos nariai 

turi pareikšti savo nuomonę pateiktu klausimu per 24 val. nuo apklausos / balsavimo paskelbimo 

pradžios bei 10 p. posėdis yra teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau kaip 1/2 Jaunimo reikalų tarybos 

narių.  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl LMS Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro pozicijos. 

 1. SVARSTYTA. Dėl LMS Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro pozicijos. 

 D. Vietienė informavo, kad LMS Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centras 

pateikė pasiūlymą dėl galimybės Šiaulių miesto gimnazijoms teikti dalyvaujamojo biudžeto 

projektus. Tai leistų: 

- Moksleiviams išmokti rašyti projektus, pagerinti savo asmenines kompetencijas; 

- Moksleiviams labiau domėtis savo mokyklos gyvenimo realijomis, įvertinti, kaip 

galėtų pagerinti mokymosi erdves, bendruomenės santykius ir kt. 

- Moksleiviams patirti džiaugsmą, galėjus prisidėti, siekiant gerovės savo mokyklai. 

- Moksleiviams, rašant projektus, domėtis ne tik tuo, kas vyksta mokykloje, bet ir 

mieste, susipažinti su švietimo dokumentais. 

- Moksleiviams, rašant projektus, įgyti bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių, jaustis 

labiau atsakingiems ir tapatiems savo mokyklai ir miestui.  

 1. NUTARTA: 

 1. Pritarti LMS Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro pateiktai pozicijai. 

2. Kreiptis į Savivaldybės administraciją dėl Dalyvaujamojo biudžeto gimnazijoms 

programos sukūrimo ir finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis. 

 Nutarimas priimtas bendru sutarimu. 

 

Posėdžio pirmininkas               (parašas)                       Malik Agamalijev 

 

Posėdžio sekretorė               (parašas)          Dalia Vietienė 

 


